Z pobytu Ich Cesarskich Mości
Najjaśniejszych Państwa w Spalę,

10 (23) września 1900 roku.
„Dziś, z pozwolenia Najwyższego, przybyły do Spały

stowarzyszenia śpiewacze łódzkie: polskie—„Lutnia" i nie
mieckie —„ Mannergesang vere in“.